
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                             

 
Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов третьего созыва 
Тридцать первая сессии 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
От «15»  мая  2008 г.                                            №  645 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Порядком 
регулирования цен и тарифов органами местного самоуправления МО «Котлас», 
утверждённым решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 05.05.2005 г. № 37 

 
Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 
 
1. Утвердить стоимость перевозки твердого топлива (дров) муниципальному 

автономному учреждению «Служба благоустройства» МО «Котлас» согласно приложению к 
настоящему решению. 

2. Признать утратившими силу Решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 
13.12.2007 г. № 562 «Об утверждении стоимости твердого топлива (дров) муниципальному 
автономному учреждению «Служба благоустройства» и от 25.10.2007г. № 501 в части уровня 
платежа граждан за дрова для отопления. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 
применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2008 года. 
 
 
Глава МО «Котлас»               С.Н.Мелентьев 
 
 
 
 
 

Об утверждении стоимости перевозки 
твердого топлива (дров) МАУ 
«Служба благоустройства» МО 
«Котлас»  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

Стоимость перевозки твердого топлива (дров)  
МАУ «Служба благоустройства» МО Котлас» 

 

Потребители 
Тариф  

с 01.01.2008 г.,  
руб. 

Стоимость перевозки дров для населения за 1 м ³ 

Экономически обоснованная стоимость перевозки дров   146,02  

 
Стоимость перевозки дров  
 

   73,62 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение к Решению 
Собрания депутатов МО 
«Котлас»  
от «15»   мая  2008 г.  
№  645 


